Entidad

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Tlaxcala

Municipio

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

EJERCICIO DEL GASTO

Tipo de Ciclo de Tipo de
Registro Recurso Recurso

Programa FEDERALES
presupuesta 2025 (APORTACION
rio ES, SUBSIDIOS
Y CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE
S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
Partida 2025 FEDERALES
genérica (APORTACIONE

S, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave
Ramo

33

33

33

33

33

33

33

33

Descripcion
Programa

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

FAM
Asistencia
Social

Clave
Programa

1006

1006

1006

1006

1006

1006

1006

1006

Programa
Fondo
Convenio -
Fsnacificn

Sin
Especificar

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

FAM
ASISTENCIA
SOCIAL

D d Rendi R
Ejecutora o Financiero
Sin Especificar  195930.39 0

Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
para el
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia
Sistema Estatal
parael
Desarrollo
Integral de la
Familia

Tipo de
Gasto

2 - Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida

Total del
Programa
Presupuestario

529 - Otro
mobiliario y
equipo
educacional y
recreativo

217 - Materiales
y utiles de
ensefianza

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos
integrales

334 - Servicios
de capacitacion

261 -
Combustibles,
lubricantes y
aditivos

351-
Conservaciony
mantenimiento
menor de
inmuebles

441 - Ayudas
sociales a
personas

Aprobado

244,083,360.00

1000000

1000000

3956979.4

2604000

60000

1000000

234462380.6

Modificado

244,279,290.39

1000000

1000000

3956979.4

2604000

60000

1000000

234658311

(Ministrado)

Ejercido

122,237,610.39 135,091,876.57 135,091,876.57 135,091,876.57

1649958.2

753017.91

12000

119822634.3

1649958.2

753017.91

12000

132676900.5

1649958.2

753017.91

12000

132676900.5

1649958.2

753017.91

12000

132676900.5

Pagado ESTATUS
101,289,772.41
0 Validado
0 Validado

1649958.2 Validado

753017.91 Validado

12000 Validado

0 Validado

98874796.3 Validado

Observaciones (Captura)

[{"Dependencia
Ejecutora":"Sistema Estatal
para el Desarrollo Integral
de la Familia",
"Observacién":"LOS
RENDIMIENTOS FUERON
GENERADOS EN CUENTAS
PRODUCTIVAS DEL SEDIF"}]




